
 
 

UCHWAŁA NR XI/66/2024 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czernichów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „b-d”, lit „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211-212, art. 214-215, art. 217-221, art. 222, 
art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.), 

Rada Gminy Czernichów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 53 799 290,57 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 44 393 851,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. dochody majątkowe w wysokości 9 405 439,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 55 605 770,57 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 41 032 219,56 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. wydatki majątkowe w wysokości 14 573 551,01 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości -1 806 480,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 806 480,00 zł 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 700 000,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 893 520,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 4 200 000,00 zł, w tym: 

1) krótkoterminowych w wysokości 1 500 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetowego; 

2) długoterminowych w kwocie 2 700 000,00 na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 806 
480,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczki w kwocie 
893 520,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 228



2. Ustala się limit zobowiązań zalicznych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych innych niż kredyty, pożyczki oraz emitowane papiery wartościowe, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 i art. 90 ustawy o finansach publicznych w wysokości 250 000,00 zł. 

§ 6. 1. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 124 000,00 zł 

2) rezerwę celową w wysokości 145 000,00 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 95 000,00 zł 

b) na inwestycje 50 000,00 zł 

§ 7. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czernichów w 2025 roku podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków Gminy Czernichów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Gminie 
Czernichów na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków z nich finansowanych na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 
Czernichów w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 
2025 zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków z nich finansowanych związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Czernichów w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków z nich 
finansowanych związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy 
Czernichów w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków z nich finansowanych z tytułu realizacji zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład Gminy Czernichów w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Ustala się dochodów i wydatków z nich finansowanych Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
Gminy Czernichów w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Usługowo-Produkcyjnego 
Gospodarki Wodno-Ściekowej „Isepnica” na rok 2025 stanowi załącznik Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 17. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Czernichów do: 

1) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych bez wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie zakupów inwestycyjnych pod warunkiem, że wartość zakupu nie przekracza 
400 000,00 zł w ramach tego samego działu, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych 
z budżetu środków europejskich, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 228



7) przekazywania gminnym jednostkom organizacyjnym uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących w ramach działu oraz do przekazywania uprawnień gminnym 
jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach oraz do lokowania 
wolnych środków w skarbowych papierach wartościowych, 

9) zaciągania zobowiązań do wysokości limitów określonych w § 5. 

10) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Czernichów 
 
 

Wojciech Łatanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 228



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60016

700

70005

70007

0750

0830

0470

0550

0620

0750

§

3

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Nazwa

4

5 500,00

Strona 1 z 10

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Plan ogółem

5

Plan dochodów Gminy Czernichów na 2025 rok

510,00

321,00

310 000,00

90 000,00

51 943,00

452 264,00

0,00

457 764,00

0,00

0,00

1 300,00

0,00

1 300,00

510,00

1 300,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 228



710

71035

750

75011

75023

75095

751

75101

2059

0690

2057

0970

2010

0970

0830

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wpływy z różnych opłat

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Cmentarze

Wpływy z usług

Działalność usługowa

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 10

2 000,00

0,00

2 924,00

2 000,00

10 000,00

16 630,25

29 554,25

19 554,25

0,00

5 000,00

89 642,00

5 000,00

89 642,00

0,00

19 554,25

0,00

124 196,25

12 000,00

0,00

12 000,00

500,00

12 000,00

0,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 228



752

75212

75224

756

75601

75615

75616

2680

0500

0910

0340

0310

0330

0320

0350

2010

2010

2010

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie
karty podatkowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Kwalifikacja wojskowa.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

0,00

0,00

7 900 819,00

0,00

35 000,00

35 000,00

671,00

33 260 048,19

671,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00

2 000,00

2 000,00

3 192 050,00

Strona 3 z 10

1 000,00

10 000,00

128 903,00

2 017,00

7 755 899,00

1 000,00

971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 228



75618

75619

75621

758

75802

801

2750

2920

0010

0020

0640

0480

0270

0410

0910

0360

0500

0440

0330

0340

0310

0320

Strona 4 z 10

1 007 990,00

3 830 102,81

1 053 308,36

2 776 794,45

3 830 102,81

0,00

0,00

21 564 230,39

272 948,80

21 837 179,19

0,00

0,00

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Różne rozliczenia

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z różnych rozliczeń

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z opłaty miejscowej

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 000,00

50 000,00

210 000,00

28 000,00

288 000,00

0,00

550 000,00

10 000,00

140 000,00

80 000,00

54 500,00

191 167,00

2 089 093,00

77 290,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 228



80101

80103

80104

80148

80195

852

85202

2057

2059

0970

0670

0660

0670

0660

0970

0750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 57 125,00

Strona 5 z 10

180 000,00

57 125,00

572 569,00

0,00

170 000,00

10 000,00

180 000,00

0,00

341 800,00

319 000,00

341 800,00

0,00

105 440,00

424 440,00

0,00

45 000,00

9 000,00

3 500,00

54 000,00

0,00

4 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 180 000,00

Szkoły podstawowe 7 750,00

Domy pomocy społecznej

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych dochodów

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 228



85205

85213

85214

85216

85219

85228

85230

0830

2030

2030

0940

2030

0940

2030

0940

2030

27 621,00

0,00

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

800,00

56 636,00

Strona 6 z 10

Wpływy z usług 8 500,00

65 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

65 435,00

227 591,00

65 435,00

0,00

3 000,00

90 900,00

230 591,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

2 000,00

22 299,00

0,00

92 900,00

0,00

270,00

6 000,00

22 569,00

6 000,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 228



85295

855

85501

85502

85503

85513

900 2 901 160,00

300,00

26 502,00

26 802,00

0,00

0940

2010

0920

2010

2360

0940

0920

0940

2010

2030

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Strona 7 z 10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

321,00

321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2 155 617,00

5 000,00

Karta Dużej Rodziny

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 100,00

2 000,00

4 000,00

2 166 617,00

0,00

17 400,00

29 500,00

0,00

2 223 240,00

0,00

0,00

4 392,00

27 621,00

4 392,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 228



90002

90005

90019

010

01044

700

70005 4 734 417,90

0,00

4 734 417,90

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6370

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 407 959,32

2 407 959,32

Strona 8 z 10

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 407 959,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące razem: 44 393 851,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 199 554,25

0,00

Wpływy z różnych opłat 1 200,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

1 200,00

0690

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

13 000,00

0,00

2 000,00

37 000,00

2 839 960,00

10 000,00

2 862 960,00

0,00

0,00

0910

0490

0640

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 228



750

75095

900

90005

90015

921

92120

926

92601 360 000,00

0,00

360 000,00

0,00

0,00

882 000,00

Obiekty sportowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

882 000,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 882 000,00

Strona 9 z 10

0,00

606 132,97

160 000,00

606 132,97

160 000,00

0,00

6280

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

254 929,13

766 132,97

0,00

216 680,84

38 248,29

254 929,13

254 929,13

254 929,13

106 000,00

4 628 417,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Administracja publiczna

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6257

0870

6370

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 228



Strona 10 z 10

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

454 483,38

Ogółem: 53 799 290,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 254 929,13

360 000,00

majątkowe razem: 9 405 439,32

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 868 100,00 3 868 100,00 0,00

01030 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 100,00 2 643 100,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 100,00 2 643 100,00 0,00

01095 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 478,00 1 096 000,00 0,00 1 096 000,00 1 837 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 300,00 2 003 300,00 0,00

60004 1 585 026,00 0,00 0,00 0,00 1 585 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 1 585 026,00 0,00 0,00 0,00 1 585 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 1 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 300,00 403 300,00 0,00

B1PZB 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 1 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 300,00 403 300,00 0,00

60095 252 452,00 0,00 0,00 0,00 252 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

B2DOT 252 452,00 0,00 0,00 0,00 252 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

2 643 100,00

2 643 100,00

Pozostała działalność 1 150,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 150,00

Transport i łączność 4 936 778,00

Lokalny transport zbiorowy 1 585 026,00

dotacje na zadania bieżące 1 585 026,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 12

Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 499 300,00

1 096 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

403 300,00

Pozostała działalność 1 852 452,00

dotacje na zadania bieżące 252 452,00

z tego:

Plan wydatków Gminy Czernichów na 2025 rok
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4 5
Rolnictwo i łowiectwo 3 870 950,00

Izby rolnicze 1 700,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 700,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 225 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

1 225 000,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
010

600

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

523 700,00 523 700,00 0,00 523 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 278 600,00 5 278 600,00 0,00

70005 509 700,00 509 700,00 0,00 509 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 278 600,00 5 278 600,00 0,00

B1PZB 509 700,00 509 700,00 0,00 509 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 278 600,00 5 278 600,00 0,00

70007 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 014 002,00 5 796 702,00 4 458 736,97 1 337 965,03 0,00 195 800,00 21 500,00 0,00 0,00 539 397,00 539 397,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

630

Nazwa

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Plan

Wydatki bieżące

4 5

1 600 000,00

Turystyka 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

409 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 12

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 802 300,00

5 788 300,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

509 700,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

5 278 600,00

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem gminy

14 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

14 000,00

700

710

750

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

277 000,00

211 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

211 000,00

Cmentarze 66 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

66 000,00

Administracja publiczna 6 553 399,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
75011 89 642,00 89 642,00 88 671,97 970,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 970,03 970,03 0,00 970,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 88 671,97 88 671,97 88 671,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 168 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 394 697,00 4 384 697,00 3 618 597,00 766 100,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 766 100,00 766 100,00 0,00 766 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 3 618 597,00 3 618 597,00 3 618 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 94 250,00 94 250,00 0,00 94 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 835,00 35 835,00 0,00

B1PZB 94 250,00 94 250,00 0,00 94 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 835,00 35 835,00 0,00

75085 748 768,00 744 968,00 676 768,00 68 200,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 676 768,00 676 768,00 676 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 518 145,00 469 645,00 74 700,00 394 945,00 0,00 27 000,00 21 500,00 0,00 0,00 503 562,00 503 562,00 0,00

B1PZB 394 945,00 394 945,00 0,00 394 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 12

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Nazwa

4

Plan

Wydatki bieżące

5
Urzędy wojewódzkie 89 642,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

970,03

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

88 671,97

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 021 707,00

0,00

0,00

0,00

409 400,00

0,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

168 500,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

13 500,00

155 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4 394 697,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

766 100,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

3 618 597,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

10 000,00

Dział

1

Rozdział
§
/ 

grupa

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

130 085,00

94 250,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

35 835,00

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

748 768,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

68 200,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

676 768,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

3 800,00

394 945,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

B1WIP 74 700,00 74 700,00 74 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IUZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 400,00 409 400,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 162,00 94 162,00 0,00

2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971,00 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 671,00 671,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 671,00 671,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 800,00 329 800,00 20 000,00 309 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

75412 323 400,00 323 400,00 20 000,00 303 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

B1PZB 303 400,00 303 400,00 0,00 303 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
zakup i

objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

409 400,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

74 700,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

27 000,00

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

21 500,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

409 400,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

94 162,00

2 000,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

500,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

1 500,00

Obrona narodowa 971,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Pozostałe wydatki obronne 300,00

300,00

Kwalifikacja wojskowa. 671,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

671,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

350 800,00

Ochotnicze straże pożarne 344 400,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

303 400,00

751

752

754

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

B1WIP 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

75421 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 329,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 329,19 0,00 0,00 0,00

75702 494 329,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 329,19 0,00 0,00 0,00

B6DLG 494 329,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 329,19 0,00 0,00 0,00

269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 371 328,99 18 352 548,99 15 304 133,50 3 048 415,49 177 000,00 661 780,00 180 000,00 0,00 0,00 97 604,00 97 604,00 0,00

80101 11 678 667,50 11 242 667,50 9 505 915,00 1 736 752,50 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 97 604,00 97 604,00 0,00

B1PZB 1 736 752,50 1 736 752,50 0,00 1 736 752,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 9 505 915,00 9 505 915,00 9 505 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

20 000,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

21 000,00

Zarządzanie kryzysowe 5 400,00

5 400,00

Pozostała działalność 1 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 000,00

Obsługa długu publicznego 494 329,19

1

757

758

801

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

obsługa długu jednostki
samorządu terytorialnego

494 329,19

494 329,19

Różne rozliczenia 269 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 269 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

269 000,00

Oświata i wychowanie 19 468 932,99

Szkoły podstawowe 11 776 271,50

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

19

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 5 z 12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 736 752,50

9 505 915,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

436 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 604,00 97 604,00 0,00

80103 427 200,00 407 200,00 374 600,00 32 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 374 600,00 374 600,00 374 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 091 496,99 3 770 696,99 3 443 618,00 327 078,99 177 000,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 327 078,99 327 078,99 0,00 327 078,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 3 443 618,00 3 443 618,00 3 443 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 177 000,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 505 762,00 476 262,00 439 320,00 36 942,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 36 942,00 36 942,00 0,00 36 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 439 320,00 439 320,00 439 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 253 532,00 251 532,00 150 830,00 100 702,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 100 702,00 100 702,00 0,00 100 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 150 830,00 150 830,00 150 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 60 170,00 60 170,00 0,00 60 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 60 170,00 60 170,00 0,00 60 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 752 157,00 1 736 677,00 994 507,00 742 170,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 6 z 12

Wydatki bieżące

Nazwa Plan

4 5

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

97 604,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

427 200,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

32 600,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Przedszkola 

374 600,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

20 000,00

4 091 496,99

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

327 078,99

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

3 443 618,00

dotacje na zadania bieżące 177 000,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

143 800,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Świetlice szkolne

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

505 762,00

36 942,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

439 320,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

29 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 253 532,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

100 702,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

150 830,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

2 000,00

60 170,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

60 170,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 752 157,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

B1PZB 742 170,00 742 170,00 0,00 742 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 994 507,00 994 507,00 994 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 154 160,00 154 160,00 154 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 154 160,00 154 160,00 154 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 239 183,50 239 183,50 239 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 239 183,50 239 183,50 239 183,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 197 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 15 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 245 230,00 118 623,30 126 606,70 14 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 237 230,00 237 230,00 118 623,30 118 606,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Plan

Wydatki bieżące

4 5

742 170,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

994 507,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

15 480,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

154 160,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

154 160,00

239 183,50

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

239 183,50

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

12 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

12 000,00

Pozostała działalność 197 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 000,00

15 000,00

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

180 000,00

Ochrona zdrowia 260 000,00

Zwalczanie narkomanii 8 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

8 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 237 230,00

851

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 7 z 12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

B1PZB 118 606,70 118 606,70 0,00 118 606,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 118 623,30 118 623,30 118 623,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 14 770,00 0,00 0,00 0,00 14 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 14 770,00 0,00 0,00 0,00 14 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 595 973,77 2 045 361,77 1 394 403,77 650 958,00 0,00 550 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 22 299,00 22 299,00 0,00 22 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 22 299,00 22 299,00 0,00 22 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 232 600,00 11 700,00 500,00 11 200,00 0,00 220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 227 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 227 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 524 839,77 1 509 839,77 1 272 007,77 237 832,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 237 832,00 237 832,00 0,00 237 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

118 606,70

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

118 623,30

Izby wytrzeźwień 14 770,00

Dział

852

Rozdział
§
/ 

grupa

1

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 8 z 12

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje na zadania bieżące

Domy pomocy społecznej

14 770,00

Pomoc społeczna 2 595 973,77

345 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

345 000,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

8 700,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

8 700,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

22 299,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

22 299,00

232 600,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

11 200,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

500,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

220 900,00

Dodatki mieszkaniowe 1 500,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 500,00

Zasiłki stałe

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

227 591,00

227 591,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 524 839,77

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

237 832,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

B1WIP 1 272 007,77 1 272 007,77 1 272 007,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 143 431,00 143 431,00 121 896,00 21 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 21 535,00 21 535,00 0,00 21 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 121 896,00 121 896,00 121 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 55 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 55 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 34 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 327 172,00 381 224,00 292 769,00 88 455,00 0,00 1 945 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 155 617,00 209 669,00 209 669,00 0,00 0,00 1 945 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 209 669,00 209 669,00 209 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 1 945 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 89 732,00 89 732,00 82 779,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 6 953,00 6 953,00 0,00 6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 82 779,00 82 779,00 82 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Plan

Wydatki bieżące

4 5

1 272 007,77

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

15 000,00

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

143 431,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Pomoc w zakresie dożywiania

21 535,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

121 896,00

55 621,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

55 621,00

Pozostała działalność 34 392,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

4 392,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

30 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

2 500,00

2 500,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 500,00

Rodzina 2 327 172,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 155 617,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

209 669,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

1 945 948,00

Karta Dużej Rodziny

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

321,00

321,00

Wspieranie rodziny 89 732,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

6 953,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

82 779,00

Rodziny zastępcze 55 000,00

854

855

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 9 z 12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

B1PZB 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 26 502,00 26 502,00 0,00 26 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 26 502,00 26 502,00 0,00 26 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 715 114,61 4 609 122,91 188 706,00 4 420 416,91 92 081,70 0,00 13 910,00 0,00 0,00 1 073 217,00 1 073 217,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 217,00 102 217,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 217,00 102 217,00 0,00

90002 3 295 609,00 3 295 609,00 172 606,00 3 123 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 3 123 003,00 3 123 003,00 0,00 3 123 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 172 606,00 172 606,00 172 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 419 500,00 419 500,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 419 500,00 419 500,00 0,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

B1PZB 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

90005 58 010,00 34 100,00 16 100,00 18 000,00 10 000,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10 z 12

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Oczyszczanie miast i wsi

172 606,00

419 500,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

419 500,00

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

263 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

43 000,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

220 000,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

58 010,00

Wydatki bieżące

Nazwa Plan

4 5

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

55 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

26 502,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

26 502,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 788 331,61

102 217,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

102 217,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

3 295 609,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

3 123 003,00

Dział

1

Rozdział
§
/ 

grupa

900

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

B1PZB 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90008 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 644 500,00 644 500,00 0,00 644 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 000,00 736 000,00 0,00

B1PZB 644 500,00 644 500,00 0,00 644 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 000,00 736 000,00 0,00

90019 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 178 295,61 96 213,91 0,00 96 213,91 82 081,70 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

B1PZB 96 213,91 96 213,91 0,00 96 213,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 82 081,70 0,00 0,00 0,00 82 081,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

Strona 11 z 12

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

18 000,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

16 100,00

dotacje na zadania bieżące 10 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

wydatki bieżące na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

13 910,00

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

40 000,00

40 000,00

Schroniska dla zwierząt 35 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

35 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 380 500,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

644 500,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

736 000,00

1 200,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 200,00

Pozostała działalność 193 295,61

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

96 213,91

dotacje na zadania bieżące 82 081,70

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

19

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

789 000,00 259 000,00 25 000,00 234 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00

92105 294 000,00 259 000,00 25 000,00 234 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 495 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 495 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00

124 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 333,01 627 333,01 0,00

92601 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 333,01 627 333,01 0,00

B1PZB 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M1IWL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 333,01 627 333,01 0,00

92605 71 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B2DOT 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 032 219,56 34 279 510,67 21 803 872,54 12 475 638,13 2 686 329,70 3 356 640,00 215 410,00 0,00 494 329,19 14 573 551,01 14 573 551,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 12 z 12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

409 400,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna 751 333,01

680 333,01

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

53 000,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

627 333,01

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

71 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

36 000,00

dotacje na zadania bieżące 35 000,00

Wydatki ogółem: 55 605 770,57

926

Nazwa

4

Plan
Wydatki bieżące

5

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 804 000,00

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

294 000,00

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące

234 000,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

25 000,00

35 000,00

Biblioteki 495 000,00

dotacje na zadania bieżące 495 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

1 015 000,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych)

1 015 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

921

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 228



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Strona 1 z 1

Rozchody ogółem: 893 520,00

1 893 520,00

1 4

Przychody ogółem: 2 700 000,00

1 2 700 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 228



w tym:

wydatki na programy finansowane
z udziałem środków o których
mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3

  14 573 551,01 zł   409 400,00 zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo   3 868 100,00 zł   -   zł 

     01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   1 225 000,00 zł   -   zł 

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Czernichów   952 000,00 zł   -   zł 

Budowa ujęcia wody w Międzybrodziu Bialskim   94 000,00 zł   -   zł 

Budowa ujęcia wody w Międybrodziu Żywieckim polegająca na budowie sieci
wodociągowej od istniejących studni w kierunku drogi (cypel tzw Litera T)   50 000,00 zł   -   zł 

Budowa ujęcia wody w Mięzybrodziu Żywiekim   104 000,00 zł   -   zł 

Modernizcja węzła zasilania w energię elektryczną na stacji uzdatniania wody przy ul.
Stażackiej w Międzybrodziu Żywieckim (KOMPRESAT)   25 000,00 zł   -   zł 

     01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 643 100,00 zł   -   zł 

Budowa kanalizacji sanitarnej  przysiółka Kręple w Tresnej   1 208 100,00 zł   -   zł 

Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Czernichów   1 435 000,00 zł   -   zł 

600 Transport i łączność   2 003 300,00 zł   -   zł 

     60016 Drogi publiczne gminne   403 300,00 zł   -   zł 

Odszkodowanie za drogi gminne Akacjowa (inwestycja zakończona w 2024)   403 300,00 zł   -   zł 

     60095 Pozostała działalność   1 600 000,00 zł   -   zł 

Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim   1 600 000,00 zł   -   zł 

630 Turystyka   50 000,00 zł   -   zł 

     63095 Pozostała działalność   50 000,00 zł   -   zł 

Moderniacja infrastruktury turystyczno rekreacyjnej w Gminie Czernichów (LGD)   50 000,00 zł   -   zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa   5 278 600,00 zł   -   zł 

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   5 278 600,00 zł   -   zł 

Modernizacja budynku gminnego przy ul. ks. prał. J. Banasia 9 w Międzybrodziu Bialskim   5 278 600,00 zł   -   zł 

750 Administracja publiczna   539 397,00 zł   409 400,00 zł 

     75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   35 835,00 zł   -   zł 

Zakup i instalacja tablicy "Witacz" - FS - MIĘDZYBRODZIE ŻYWIECKIE   18 000,00 zł   -   zł 

Zakup i instalacja tablicy "Witacz" z mapą miejscowości i ogłoszeniami - FS
Międzybrodzie Bialskie   17 835,00 zł   -   zł 

     75095 Pozostała działalność   503 562,00 zł   409 400,00 zł 

Cyberbezpieczny Samorząd   503 562,00 zł   409 400,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   21 000,00 zł   -   zł 

     75412 Ochotnicze straże pożarne   21 000,00 zł   -   zł 

Zakup przyczepy do Quada dla OSP Czernichów-Tresna - FS Tresna   11 000,00 zł   -   zł 
Zakup przyczepki do przewozu rannych do Quada dla OSP Czernichów - Tresna - FS
Czernichów

  10 000,00 zł   -   zł 

801 Oświata i wychowanie   97 604,00 zł   -   zł 

     80101 Szkoły podstawowe   97 604,00 zł   -   zł 

Inwestycja Pracownia pod chmurką w ZSz. Nr 2 Międzybrodziu Bialskim   36 200,00 zł   -   zł 

Studnia obok budynku Szkoły Podstawowej w Czernichowie   61 404,00 zł   -   zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   1 073 217,00 zł   -   zł 

     90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   102 217,00 zł   -   zł 
Związek Międzygminny - budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Aglomeracji
Żywiec i Węgierska Górka

  102 217,00 zł   -   zł 

     90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   220 000,00 zł   -   zł 

Planowana kwota

Kwota ogółemNazwa zadaniadział-rozdz-zad

Plan wydatków majątkowych Gminy Czernichów na 2025 rok

  Razem wydatki majątkowe: 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 228



Zielona przestrzeń program z WFOŚ   220 000,00 zł   -   zł 

     90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   736 000,00 zł   -   zł 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czernichów   736 000,00 zł   -   zł 

     90095 Pozostała działalność   15 000,00 zł   -   zł 

Zakup i instalacja tablicy z mapą miejscowiści i ogłoszeń - FS Czernichów   15 000,00 zł   -   zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 015 000,00 zł   -   zł 

     92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   1 015 000,00 zł   -   zł 

Renowacja zabytkowej remizy Centrum Kultury w Międzybrodziu Bialskim   1 015 000,00 zł   -   zł 

926 Kultura fizyczna   627 333,01 zł   -   zł 

     92601 Obiekty sportowe   627 333,01 zł   -   zł 

Zagospodarowanie terenu przy ul Turystycznej w Czernichowie   475 000,00 zł   -   zł 

Modernizacja boiska sportowego Orlik w Międzybrodziu Bialskim   100 000,00 zł   -   zł 

Rewitalizacja istniejącego placu zabaw dla dzieci w Centrum Czernichowa, zakup nowych
zabawek oraz estetyzacja i poprawienie wizerunku sołectwa - FS Czernichów   29 533,50 zł   -   zł 

Modernizacja i doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw przy budynku Dom Strażaka
OSP Międzybrodzie Bialskie - FS MB   22 799,51 zł   -   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 228



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 B2DOT

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego - dotacja dla
Miasta Żywiec - MZK lokalny transport
zbiorowy

  -   zł   -   zł   729 351,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

600 60004 B2DOT

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzieloną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących - dotacja dla
Powiatu Żywieckiego

  -   zł   -   zł   12 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

600 60004 B2DOT

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących - Beskidzki Związek
Powiatowo-Gminny Bielsko Biała

  -   zł   -   zł   843 675,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czernichów w 2025 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 228



600 60095 B2DOT

dotacje na zadania bieżące - Rozwój
zeroemisyjnej mobilności nad Jeziorem
Żywieckim i Międzybrodzkim - Związek
Międzygminny ds.. Ekologii w Żywcu

  -   zł   -   zł   252 452,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

600 60095 M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)
Rozwój zeroemisyjnej mobilności nad
Jeziorem Żywieckim i Międzybrodzkim -
Związek Międzygminny ds.. Ekologii w
Żywcu

  -   zł   -   zł   1 600 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

801 80104 B2DOT

dotacje na zadania bieżące - Dotacja
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty - Żłobek w
Sadzie, Przedszkole w Górach

  -   zł   -   zł   -   zł   177 000,00 zł   -   zł   -   zł 

851 85158 B2DOT

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących- dotacja dla
Miasta Bielsko Biała

  -   zł   -   zł   14 770,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

900 90001 M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

  -   zł   -   zł   102 217,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 228



900 90005 B2DOT

dotacje na zadania bieżące Wpłaty gmin i
powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących - Związek Międzygminny
ds. Ekologii w Żywcu -Słoneczna
Żywiecczyzna  -Faza II

  -   zł   -   zł   10 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

900 90095 B2DOT

dotacje na zadania bieżące Wpłaty gmin i
powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących - Związek Międzygminny
ds. Ekologii w Żywcu

  -   zł   -   zł   82 081,70 zł   -   zł   -   zł   -   zł 

921 92105 B2DOT

dotacje na zadania bieżące - Dotacje
celowe dla Klubów i Zespołów
wyłonionych w drodze konkursu
Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych
do sektora finansów publicznych
realizujących zadania   z dziedziny kultury

  -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   35 000,00 zł 

921 92116 B2DOT
dotacje na zadania bieżące Dotacja
podmiotowa dla instytucji Biblioteki
Publicznej w Czernichowie

  495 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł 

926 92605 B2DOT

dotacje na zadania bieżące - Dotacje
celowe dla Klubów i Zespołów
wyłonionych w drodze konkursu
Dofinansowanie jednostek nie zaliczonych
do sektora finansów publicznych
realizujących zadania z zakresy sportu

  -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   35 000,00 zł 

  495 000,00 zł   -   zł   3 646 546,70 zł   177 000,00 zł   -   zł   70 000,00 zł  Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 89 642,00 89 642,00 0,00 89 642,00 89 642,00 89 642,00 88 671,97 970,03 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 642,00 89 642,00 0,00 89 642,00 89 642,00 89 642,00 88 671,97 970,03 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

89 642,00 89 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 970,03 970,03 970,03 0,00 970,03 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 88 671,97 88 671,97 88 671,97 88 671,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 971,00 971,00 0,00 971,00 971,00 971,00 0,00 971,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 671,00 671,00 0,00 671,00 671,00 671,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

671,00 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 671,00 671,00 671,00 0,00 671,00 0,00 0,00 0,00

752

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego: z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki ogółem
Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

bieżące

1
750

751

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 228



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Pomoc społeczna 61 028,00 61 028,00 0,00 61 028,00 61 028,00 61 028,00 56 636,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

56 636,00 56 636,00 0,00 56 636,00 56 636,00 56 636,00 56 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

56 636,00 56 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 56 636,00 56 636,00 56 636,00 56 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 182 440,00 2 182 440,00 0,00 2 182 440,00 2 182 440,00 236 492,00 209 990,00 26 502,00 0,00 1 945 948,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 155 617,00 2 155 617,00 0,00 2 155 617,00 2 155 617,00 209 669,00 209 669,00 0,00 0,00 1 945 948,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 155 617,00 2 155 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 209 669,00 209 669,00 209 669,00 209 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 945 948,00 1 945 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 948,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 321,00 321,00 0,00 321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

26 502,00 26 502,00 0,00 26 502,00 26 502,00 26 502,00 0,00 26 502,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

26 502,00 26 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane
z realizacją ich statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 26 502,00 26 502,00 26 502,00 0,00 26 502,00 0,00 0,00 0,00

2 336 081,00 2 336 081,00 0,00 2 336 081,00 2 336 081,00 390 133,00 356 797,97 33 335,03 0,00 1 945 948,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Razem:

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

16 17 18

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

1
852

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 228



Dział Rozdział Paragraf N a z w a

1 2 3 4 5

852 Opieka społeczna   10 370,00 zł 

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze   10 370,00 zł 

0830 Wpływy z usług   10 370,00 zł 

855 Rodzina   18 760,00 zł 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

  18 700,00 zł 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   11 880,00 zł 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
  1 320,00 zł 

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego   5 500,00 zł 

85503 Karta Dużej Rodziny   60,00 zł 

0690 Wpływy z różnych opłat   60,00 zł 

  29 130,00 zł 

Projekt dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Gminie Czernichów na rok 2025 

KLASYFIKACJA BUDŻETOWA
DOCHODY

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 228



Dochody

Dział Rozdzia Paragraf Wyszczególnienie Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

260 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

260 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

50 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 210 000,00

260 000,00

Wydatki

Dział Rozdzia Grupa Wyszczególnienie Wartość

851 Ochrona zdrowia 260 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 8 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 237 230,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

118 606,70

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118 623,30

85158 Izby wytrzeźwień 14 770,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 14 770,00

260 000,00

Razem

Razem

Plan dochodów i wydatków z nich finansowanych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Czernichów w 2025 roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 228



z tego:

z tego 

wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań

90095 Tresna
Zakup tablic informacyjnych 2 szt, koszy na śmieci i
ławek   25 880,41 zł   25 880,41 zł   25 880,41 zł   -   zł   -   zł   25 880,41 zł 

75412 Tresna
Zakup przyczepy do Quada dla OSP Czernichów -
Tresna   -   zł   -   zł   11 000,00 zł   11 000,00 zł   11 000,00 zł 

60016 Tresna Naprawa, remont ul. Górskiej   11 000,00 zł   11 000,00 zł   11 000,00 zł   -   zł   11 000,00 zł 

x Tresna razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   36 880,41 zł   36 880,41 zł   36 880,41 zł   11 000,00 zł   11 000,00 zł   47 880,41 zł 

92601 Czernichów Rewitalizacja istniejącego placu zabaw dla dzieci w
Centrum Czernichowa, zakup nowych zabawek oraz
estetyzacja i poprawienie wizerunku sołectwa

  -     -     -     29 533,50   29 533,50   29 533,50 

75412 Czernichów Zakup przyczepki do przewozu rannych do Quada dla
OSP Czernichów - Tresna 

  -     -     10 000,00   10 000,00   10 000,00 

90095 Czernichów Zakup i instalacja tablicy z mapą miejscowości i
ogłoszeń

  -     -     15 000,00   15 000,00   15 000,00 

x Krzyżowa razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   -     -     -     54 533,50   54 533,50   54 533,50 

90095 Międzybrodzie
Bialskie

Zakup i instalacja tablicy "Witacz" z mapą
miejscowości i ogłoszeniami

  -     -     17 835,00   17 835,00   17 835,00 

80104

Międzybrodzie
Bialskie

Zakup urządzeń i materiałów edukacyjnych dla
Przedszkola w Międzybrodziu Bialskim (drukarka
wielofunkcyjna Brother InkBenefit Professional MFC
J3540DW 1 399 zł oraz zestawu Premium z
Genbiotami i matami 4 699,99 zł

  6 098,99   6 098,99   6 098,99   -     6 098,99 

75412

Międzybrodzie
Bialskie

Wsparcie Ochotniczej Straży Pożarnej w
Międzybrodziu Bialskim poprzez doposażenie
jednostki (zakup nowoczesnych ubrań
specjalistycznych 2 900 zł oraz instrumentu
muzycznego Yamacha YAS 280 4 900 zł

  7 800,00   7 800,00   7 800,00   -     7 800,00 

92601 Międzybrodzie
Bialskie

Modernizacja i doposażenie ogólnodostępnego placu
zabaw przy budynku Dom Strażaka OSP
Międzybrodzie Bialskie

  -     -     22 799,51   22 799,51   22 799,51 

x Międzybrodzi
e Bialskie razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

  13 898,99   13 898,99   13 898,99   40 634,51   40 634,51   54 533,50 

75075
Międzybrodzie

Żywieckie
Międzybrodzie Żywieckie. Zakup i instalacja
tablicy "Witacz"   -     -     18 000,00   18 000,00   18 000,00 

90095
Międzybrodzie

Żywieckie Zakup tablic ogłoszeniowych, , koszy, ławek   21 533,50   21 533,50   21 533,50   -     21 533,50 

60016
Międzybrodzie

Żywieckie Tablice z z nazwami ulic - zakup i montaż   15 000,00   15 000,00   15 000,00   -     15 000,00 

x Międzybrodzi
e Żywieckie

razem wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego   36 533,50   36 533,50   36 533,50   18 000,00   18 000,00   54 533,50 

  87 312,90   87 312,90   87 312,90   124 168,01   124 168,01   211 480,91   -   

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025

Ogółem wydatki ujęte w wydatkach Gminy Czernichów w ramach
Funduszu Sołeckiego

razem wydatki
funduszu sołeckiegowydatki jednostek

budżetowych
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

rozdział
Nazwa

sołectwa
nazwa zadania

kwota wydatków
bieżących

z tego

kwota wydatków
majątkowych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 228



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00

1 200,00

Wydatki

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 200,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

1 200,00

1 200,00

Razem

Razem

Plan dochodów i wydatków z nich finansowanych związanych z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Czernichów w 2025 roku

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 228



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 862 960,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   2 862 960,00 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  2 839 960,00 

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

  10 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   13 000,00 

  2 862 960,00 

Wydatki

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   3 295 609,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   3 295 609,00 

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

  3 123 003,00 

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane   172 606,00 

  3 295 609,00 

Razem

Razem

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków z nich finansowanych związanych z
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Czernichów w 2025 roku

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 228



Dochody

Dział Rozdzia Wyszczególnienie Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo   2 407 959,32    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 407 959,32    

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w tym:

  2 407 959,32    

Budowa kanalizacji sanitarnej  przysiólka Kręple w Tresnej   1 133 445,00 

Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Czernichów   1 274 514,32 

700 Gospodarka mieszkaniowa   4 628 417,90 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   4 628 417,90 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  4 628 417,90 

Modernizacja budynku gminnego przy ul. ks. prał. J. Banasia 9 w Międzybrodziu
Bialskim

  4 628 417,90 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   606 132,97 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   606 132,97 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  606 132,97 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czernichów   606 132,97 

926 Kultura fizyczna   360 000,00 

92601 Obiekty sportowe   360 000,00 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  360 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy ul Turystycznej w Czernichowie   360 000,00 

  8 002 510,19    

Wydatki

Dział Rozdzia Wyszczególnienie Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo   2 407 959,32 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi   2 407 959,32 

M1IWL
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  2 407 959,32 

Budowa kanalizacji sanitarnej  przysiólka Kręple w Tresnej   1 133 445,00 

Budowa i modernizacja kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Czernichów   1 274 514,32 

700 Gospodarka mieszkaniowa   4 628 417,90 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   4 628 417,90 

M1IWL
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  4 628 417,90 

Modernizacja budynku gminnego przy ul. ks. prał. J. Banasia 9 w Międzybrodziu
Bialskim

  4 628 417,90 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   606 132,97 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   606 132,97 

M1IWL
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  606 132,97 

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Czernichów   606 132,97 

Razem

Plan dochodów i wydatków z nich finansowanych z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z
programu Polski Ład Gminy Czernichów w 2025 roku

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 228



926 Kultura fizyczna   360 000,00 

92601 Obiekty sportowe   360 000,00 

M1IWL
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

  360 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy ul Turystycznej w Czernichowie   360 000,00 

  8 002 510,19 Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 228



Dochody

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 882 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 882 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 w tym:

882 000,00

Renowacja zabytkowej remizy Centrum Kultury w
Międzybrodziu Bialskim

  882 000,00 

882 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 882 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 882 000,00

M1IWL
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych w tym:

882 000,00

Renowacja zabytkowej remizy Centrum Kultury w
Międzybrodziu Bialskim

  882 000,00 

882 000,00

Razem

Razem

Plan dochodów i wydatków z nich finansowanych z Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków Gminy Czernichów w 2025 roku

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 228



wynagrodzenia pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400   710 765,00   379 712,00   -     379 712,00 

40002 Dostarczanie wody   660 765,00   379 712,00   -     379 712,00 

40095 Pozostała działalność   50 000,00 

2. 600   600 000,00   149 500,00   -     149 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne   600 000,00   149 500,00   -     149 500,00 

3. 900   2 763 651,00   3 411 037,00   2 027 967,00   1 383 070,00   184 742,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   2 663 651,00   1 203 683,00   -     1 203 683,00   184 742,00 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej   -     2 207 354,00   2 027 967,00   179 387,00 

90095 Pozostała działalność   100 000,00 

4.   77 680,00 

5.   127 398,00   4 152 096,00   3 940 249,00   2 027 967,00   1 912 282,00   184 742,00   154 503,00 

Stan środków
obrotowych na

koniec roku
koszty bieżące

Razem:

Lp.

Klasyfikacja

Wyszczególnienie
Stan środków
obrotowych na
początek rokuDział Rozdział

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz, wodę

Transport i łączność 

Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska:

Równowartość odpisów amortyzacyjnych

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego Zakładu Usługowo-Produkcyjnego Gospodarki Wodno-Ściekowej "Isepnica" 

na rok 2025

Przychody Koszty Wydatki na
zakupy

inwestycyjneOgółem
w tym dotacje

z budżetu
Ogółem (kol. 9 i 10)

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XI/66/2024

Rady Gminy Czernichów

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 228


	UCHWAŁA NR XI/66/2024 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	pkt 1 w § 17 ust. 1
	pkt 2 w § 17 ust. 1
	pkt 3 w § 17 ust. 1
	pkt 4 w § 17 ust. 1
	pkt 5 w § 17 ust. 1
	pkt 6 w § 17 ust. 1
	pkt 7 w § 17 ust. 1
	pkt 8 w § 17 ust. 1
	pkt 9 w § 17 ust. 1
	pkt 10 w § 17 ust. 1

	§ 18
	§ 19

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2025-01-10T07:34:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




